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FOLK SLOVAKIA LTD; s.r o.

Vodn6 19

Konst. symbot: 008 FAKT0RA e." 140337
Variabilnf symbol: 1 40337

Prevadzka: Bratislavsk6 1 7

Tel.: 0903753450 Fax.: 037/6503338

E-Mail: folksklad@mail.t-com.sk
Peia2nli [stav: Sberbank Slovensko a.s.

eislo riatu/k6d: 42201 1 4OOBI31OO

IBAN: SK3731 0000000042201 1 4008

Dle 2020410623 Stredisko:

IE DPH: SK2o2o41o623 SWIFT: LUBASKBX

Odberatel': ICO: 37971832
Specializovana nemocn ica

Sv.Svorada,N.o.Nitra-Zobor ftf/

Tel.: 037/ 694 11 11 Fax:1037/ 69 41 168 ' - , I

Dte:2o218777e2 , ftrte:
te DPH: sK2o21|777g2 t/

oR os 2186/N, KB-983202

Objedn6vka 6./d5tum: /
Dodaci list i.:1401441

Sposob dopravy:

Forma 0hrady: p.p.

Ddtum splatnosti: 13.06.2014
D5tum vyhotovenia: 03.06.2014
Datiovd povinnost: 03.06.2014
Ddtum dodania: 03.06.2014

Fakturujeme V6m MJ Poiet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'avao/o Celkom
001 -v1401441 03.06.2014

Cesnak 60 eina
Petrzlen Nemecko

Rajcina kg l.tr. ESP

Kapusta dinska kg PL

Karfiol ks FR

Banany SCB Pobr.slonoviny

Citrony ESP 1.tr

Pomarani Navelina l.tr. Egypt

Jablka zelene SK 1.tr

kg

kg

kg

kg

ks

kg

kg

kg

kg

2,000

30,000

2,000

2,500

2,000

31,500

1,000

15,000

80,000

1,79 20,00

0,98 20,00

0,85 20,00

0,55 20,00

0,75 20,00

0,99 20,00

0,8358 20,00

0,79 20,00

0,72 20,00

0,358

0,1 96

0,17

0,'1 1

0,1 5

0,198

0,1672

0,158

0.144

4,30

35,28

2,04

1,65
't ,80

37,42

1,00

14,22

69 12

Z6klad DPH DPH Celkom

lnformativna diastka celkom : 5 026,22 SKK
Konverznf kurz: I EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20 %

Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

139,03

0,00

0,00

139,03

0,00

27,81

0,00

166,84

0,00

0,00

27,81[--*--166,84 zuRl

Vystavil: lveta Vyletelkov6
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